incaricato, restando invariato l’importo del compenso pattuito in sede di 
affidamento; 

- di stabilire, per quanto sopra, che il rapporto di collaborazione dovrà iniziare 
nel mese di novembre 2025 e dovrà concludersi entro e non oltre il mese di 
giugno 2026; 

- di determinare in euro 6.400,00 (seimilaquattrocento/00), al lordo dell’IVA e 
di ogni altro onere, l’importo complessivo del compenso per la prestazione, 
calcolato sulla base di un corrispettivo pari a euro 40,00 (quaranta/00) 
lordi/ora quale valore della prestazione professionale, per un totale di 160 ore 
(80 ore per la scuola primaria e 80 ore per la scuola secondaria di primo 
grado); 

- di impegnare la somma complessiva di € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00) 
all’aggregato P02.02 Star bene a scuola – Trame di BEN ESSERE, nel P.A. 
2025; 

- di nominare sé stesso quale Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 
5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e quale Responsabile Unico del Progetto, 
ai sensi dell’art.